АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.06.2011                                             № 116

О        внесении         изменений

в решение Азовской городской

Думы  от 27.04.2011 № 102
В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 03.06.2011 № 348 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Город Азов», утвержденное  решением Азовской городской Думы от 27.04.2011 № 102,  следующие изменения:

1.1. В части 4 статьи 11 слова «частью 2» заменить словами «частями 2 и 3».

1.2. В приложении № 1 в пункте 2   в графе 4 цифры «2,54»  заменить цифрами «3,66».

1.3. В приложении № 3:

- первый абзац пункта 5.2 изложить в следующей редакции:

     «5.2.Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится один раз в год в соответствии с письменными заявлениями депутата, выборного должностного лица в размере  не более трех должностных окладов, муниципальных служащих – не более двух должностных окладов»;

- первый абзац пункта 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1.   Материальная помощь  выплачивается    за счет средств бюджета города Азова в пределах утвержденных фондов оплаты труда  для органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов администрации один раз в декабре календарного года на основании письменного заявления   работников:

-депутату, выборному  должностному  лицу - в размере не более полутора  должностных окладов;

- муниципальным  служащим -   в размере не более одного должностного оклада».

1.4. В приложении № 4:

пункт 1.3 отменить;

 пункты 1.4, 1.5, 1.6 считать соответственно пунктами 1.3, 1.4, 1.5.

2. Настоящее решение  вступает в силу с 1 июля 2011 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Мэр города

   С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

             Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города

PAGE
2